
APPARTEMENT FIMBEL LES MENUIRES

APPARTEMENT 2 PIÈCES SKIS
AUX PIEDS

Location de vacances pour 4 personnes - 32m² - Les

Menuires

http://appartement-fimbel-lesmenuires.fr



Gaby Fimbel

 06 80 37 44 30
 03 88 57 82 00

 Appartement  Jet tay    : Jettay, Les

Fontanettes 73440 Les Menuires 
A



Appartement Jettay







Pièces et équipements
Chambres Chambre(s): 1

Lit(s):  4 dont lit(s) 1 pers.: 2
dont lit(s) 2 pers.: 1

Salle de bains / Salle
d'eau

Salle de bains avec douche  Salle de bains privée
Sèche cheveux  Sèche serviettes

Salle(s) de bains (avec baignoire):  1
WC WC:  1

WC indépendants  WC privés

Cuisine Cuisine

Four  Four à micro ondes
Lave vaisselle  Réfrigérateur

Autres pièces Balcon

Media Câble / satellite  Télévision

Autres équipements
Chauffage / AC Chauffage

Exterieur Local pour matériel de sport

Divers Bouilloire
Grille-pain
Cafetière électrique

Infos sur l'établissement
 Communs

Ascenseur  Entrée indépendante

 Activités
Local à skis  Local à skis en pied de piste

 Réseaux

 StationnementP Parking  Parking privé

 Services Locations de draps et/ou linge de lit - frais en plus 
Nettoyage / ménage - frais en plus

 Extérieurs



A savoir : conditions de la location
Arrivée
Samedi 12h
Départ
Samedi 10h
Langue(s) parlée(s)

Allemand
Français

Annulation/ Prépaiement/ Dépot de garantie
Moyens de paiement

Ménage
Draps et Linge de maison

Enfants et lits d'appoints

Animaux domestiques
Les animaux ne sont pas admis.

Tarifs (au 01/12/25)
Appartement Jettay

Tarifs en €: Tarif 1 nuit en semaine
(L, M, M, J, D)

Tarif 1 nuit en weekend
(V ou S)

Tarif 2 nuits weekend
(V+S)

Tarif 7 nuits semaine

Unité de location n°1 n°1 n°1 n°1

350€

350€

450€

850€

450€

450€

450€

500€

500€

1000€

1000€

1000€

1000€

500€

500€

du 01/12/2025 
au 06/12/2025

du 06/12/2025 
au 13/12/2025

du 13/12/2025 
au 20/12/2025

du 20/12/2025 
au 27/12/2025

du 27/12/2025 
au 03/01/2026

du 03/01/2026 
au 10/01/2026

du 10/01/2026 
au 17/01/2026

du 17/01/2026 
au 24/01/2026

du 24/01/2026 
au 31/01/2026

du 31/01/2026 
au 07/02/2026

du 07/02/2026 
au 14/02/2026

du 14/02/2026 
au 21/02/2026

du 21/02/2026 
au 28/02/2026

du 28/02/2026 
au 07/03/2026

du 07/03/2026 
au 14/03/2026

du 14/03/2026 
au 21/03/2026



 : Restaurants  : Activités et Loisirs  : Nature  : Culturel  : Dégustations

Mes recommandations
(suite)
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